

RECEBEMOS DE HUGO MENEGHEL CHAMORRO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 714
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 0

 HUGO MENEGHEL CHAMORRO PRACA SAO ROQUE, 111 - CENTRO, TAQUARITUBA, SP - CEP: 18740-000 - Fone/Fax: (14) 37624471	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 714 SÉRIE: 0 Página 1 de 4	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3524062256741800011855000000007141141811230 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135241296433879 18/06/2024 15:11
INSCRIÇÃO ESTADUAL 685028675110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR	CNPJ 22567418000118

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE VOLUNTARIOS COMBATE AO CANCER		03054260000138	18/06/2024
ENDEREÇO R BAIRRO DO PORTO, 0	BAIRRO/DISTRITO PORTO	CEP 18740000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 18/06/2024
MUNICÍPIO TAQUARITUBA	FONE/FAX (14) 37622766	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 15:11

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST SUBST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2854,37	
VALOR DO FRETE 1,76	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 342,10	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2514,03

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	DESCONTO	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
7891317123543	# ESIO 20MG C/28 CPR -D1/D2/D3 (08/24) DESCONTO: R\$ 11,12 (11,99%), TOTAL LÍQ.: R\$ 81,80	30049069	0500	5929	UN	1,00	92,72	92,72	11,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7894164000463	ABERLGINA GTS 20ML (DIPIRONA) DESCONTO: R\$ 0,69 (11,89%), TOTAL LÍQ.: R\$ 5,13	30049069	0500	5929	UN	1,00	5,80	5,80	0,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896006284369	CELESTRAT XPE 120ML (UNIQ) DESCONTO: R\$ 4,18 (11,97%), TOTAL LÍQ.: R\$ 30,74	30049069	0500	5929	UN	1,00	34,90	34,90	4,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896422511865	CLONAZEPAM 2,5MG GTS 20ML DESCONTO: R\$ 3,32 (11,99%), TOTAL LÍQ.: R\$ 24,40	30049069	0500	5929	UN	2,00	13,84	27,68	3,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896658003516	DECADRON 0,50MG C/20 CP DESCONTO: R\$ 1,43 (11,92%), TOTAL LÍQ.: R\$ 10,58	30043999	0500	5929	UN	1,00	11,99	11,99	1,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896112194576	DEXAMETASONA 4MG C/10 COMP (TEU) DESCONTO: R\$ 9,90 (11,99%), TOTAL LÍQ.: R\$ 72,80	30043999	0500	5929	UN	6,00	13,76	82,56	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896676406177	DIMORF 10MG C/50CP (MORFINA) DESCONTO: R\$ 20,19 (11,99%), TOTAL LÍQ.: R\$ 148,21	30044990	0500	5929	UN	3,00	56,11	168,33	20,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006 Documentos Fiscais Vinculados: 35240522567418000118590008444440684016393364 35240522567418000118590008444440679082252181 35240622567418000118590008444440694891893269 35240522567418000118590008444440681902210833 35240522567418000118590008444440680184754686	 com Recurso do TERMO DE FOMENTO firmado junto a Prefeitura Municipal de Taquarituba



HUGO MENEGHEL CHAMORRO
PRACA SAO ROQUE, 111 - CENTRO, TAQUARITUBA, SP -
CEP: 18740-000 - Fone/Fax: (14) 37624471

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 714
SÉRIE: 0

Página 2 de 4

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

35240622567418000118550000000007141141811230

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241296433879 18/06/2024 15:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

685028675110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR

CNPJ

22567418000118

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	DESCONTO	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7896676405651	DIMÓRF GTS 10MG/ML 60ML (MORFINA) DESCONTO: R\$ 20,97 (11,98%), TOTAL LIQ.: R\$ 154,06	30044990	0500	5929	UN	3,00	58,32	174,96	20,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896676405651	DIMORF GTS 10MG/ML 60ML (MORFINA) DESCONTO: R\$ 13,98 (11,98%), TOTAL LIQ.: R\$ 102,70	30044990	0500	5929	UN	2,00	58,32	116,64	13,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899470807362	DIPIRONA 1G C/10 (MAXALGINA) DESCONTO: R\$ 4,28 (11,95%), TOTAL LIQ.: R\$ 31,56	30049069	0500	5929	UN	2,00	17,90	35,80	4,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899547537208	DIPIRONA CARTELA 500MG C/10 (PRATI) CARTELA DESCONTO: R\$ 2,76 (11,79%), TOTAL LIQ.: R\$ 20,78	30049069	0500	5929	UN	6,00	3,90	23,40	2,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896714213736	DIPIRONA GTS MONOIDRATADA 500MG/ML 20ML DESCONTO: R\$ 2,07 (11,89%), TOTAL LIQ.: R\$ 15,40	30049069	0500	5929	UN	3,00	5,80	17,40	2,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896004756622	DIPIRONA MONO 500MG C/30 CPR DESCONTO: R\$ 3,08 (11,93%), TOTAL LIQ.: R\$ 22,76	30049069	0500	5929	UN	2,00	12,90	25,80	3,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899547500356	DIPIRONA MONOIDRATADA 1000MG 10 CPS / GEN DIPIRONA SODICA DESCONTO: R\$ 3,80 (11,98%), TOTAL LIQ.: R\$ 27,94	30049069	5500	5929	UN	2,00	15,85	31,70	3,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7893460192186	FORMULA DESCONTO: R\$ 2,61 (12,00%), TOTAL LIQ.: R\$ 19,16	48025799	0500	5929	UN	1,00	21,75	21,75	2,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7893460192186	FORMULA DESCONTO: R\$ 9,54 (12,00%), TOTAL LIQ.: R\$ 69,98	48025799	0500	5929	UN	1,00	79,50	79,50	9,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896006201892	FOSF PREDNISOLONA 3MG/ML 120ML (UNI) DESCONTO: R\$ 3,56 (11,98%), TOTAL LIQ.: R\$ 26,16	30043999	0500	5929	UN	1,00	29,70	29,70	3,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896061995477	FR BABYSEC GALINHA PINTADINHA TAM XXG C/28UN DESCONTO: R\$ 9,56 (11,97%), TOTAL LIQ.: R\$ 70,28	96190000	0500	5929	UN	2,00	39,90	79,80	9,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896104995761	FRALDA MILI VITA CARE G8 - ADULTO DESCONTO: R\$ 6,92 (11,97%), TOTAL LIQ.: R\$ 50,92	96190000	0500	5929	UN	2,00	28,90	57,80	6,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898146820582	GABAPENTINA 300MG C/30 CAP DESCONTO: R\$ 5,20 (11,97%), TOTAL LIQ.: R\$ 38,23	30049039	0500	5929	UN	1,00	43,41	43,41	5,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898146820582	GABAPENTINA 300MG C/30 CAP DESCONTO: R\$ 10,40 (11,97%),	30049039	0500	5929	UN	2,00	43,41	86,82	10,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Pago com Recurso do
TERMO DE FOMENTO

05/1/24

firmado junto a
Prefeitura Municipal de Taquarituba



HUGO MENEGHEL CHAMORRO
PRACA SAO ROQUE, 111 - CENTRO, TAQUARITUBA, SP -
CEP: 18740-000 - Fone/Fax: (14) 37624471

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 714

SÉRIE: 0

Página 3 de 4

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3524062256741800011855000000007141141811230

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241296433879 18/06/2024 15:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

685028675110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR

CNPJ

22567418000118

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	DESCONTO	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
	TOTAL LIQ.: R\$ 76,46													
7898146820612	GABAPENTINA 400 MG C/30 CPR DESCONTO: R\$ 16,11 (11,98%), TOTAL LIQ.: R\$ 118,36	30049039	0500	5929	UN	3,00	44,80	134,40	16,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898947017365	LACTULOSE AMEIXA 120ML DESCONTO: R\$ 2,25 (11,96%), TOTAL LIQ.: R\$ 16,57	21069030	0102	5929	UN	1,00	18,80	18,80	2,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898947017365	LACTULOSE AMEIXA 120ML DESCONTO: R\$ 4,50 (11,96%), TOTAL LIQ.: R\$ 33,14	21069030	0102	5929	UN	2,00	18,80	37,60	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7895858015695	LEITE DE MAGNESIA PHILLIPS ORIG 350ML DESCONTO: R\$ 3,55 (11,98%), TOTAL LIQ.: R\$ 26,08	30049099	0500	5929	UN	1,00	29,61	29,61	3,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896714228853	MELOXICAM 15MG C/10 CPR(NEO) DESCONTO: R\$ 1,78 (11,94%), TOTAL LIQ.: R\$ 13,14	30049079	0500	5929	UN	1,00	14,90	14,90	1,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896094201811	NAPRIX A 10/5MG CAP C/30 CAP DESCONTO: R\$ 9,27 (11,99%), TOTAL LIQ.: R\$ 68,03	30049069	0500	5929	UN	1,00	77,28	77,28	9,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896004756899	PARACETAMOL+CODEINA 500+30MG C/24 CP(GER) DESCONTO: R\$ 8,10 (12,00%), TOTAL LIQ.: R\$ 59,44	30049045	0500	5929	UN	2,00	33,75	67,50	8,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896331704808	RAPILAX GTS 7,5ML/ML 30ML DESCONTO: R\$ 1,87 (11,94%), TOTAL LIQ.: R\$ 13,80	30049069	0500	5929	UN	1,00	15,65	15,65	1,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896227800829	SALONPAS GRANDE ENVELOPE C/4 UN DESCONTO: R\$ 2,12 (11,95%), TOTAL LIQ.: R\$ 15,63	30051010	0500	5929	UN	1,00	17,73	17,73	2,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896472519156	SIMETICONA GTS 15ML DESCONTO: R\$ 1,05 (11,93%), TOTAL LIQ.: R\$ 7,77	30049099	0500	5929	UN	1,00	8,80	8,80	1,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896714200804	TORSILAX CAIXA C/30 CPR DESCONTO: R\$ 2,38 (11,95%), TOTAL LIQ.: R\$ 17,54	30049045	0500	5929	UN	1,00	19,90	19,90	2,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896676432602	TRAMADON RETARD 100MG 10COMP DESCONTO: R\$ 65,52 (11,99%), TOTAL LIQ.: R\$ 480,98	30049039	0500	5929	UN	6,00	91,06	546,36	65,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896676432602	TRAMADON RETARD 100MG 10COMP DESCONTO: R\$ 32,76 (11,99%), TOTAL LIQ.: R\$ 240,49	30049039	0500	5929	UN	3,00	91,06	273,18	32,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898582380756	TRAMAL 50MG C/10 CAPS DESCONTO: R\$ 41,28 (11,99%), TOTAL LIQ.: R\$ 303,01	30049039	0500	5929	UN	4,00	86,05	344,20	41,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Pago com Recurso do
TERMO DE FOMENTO

nº 05.1.29

firmado junto a

Prefeitura Municipal de Taquarituba



HUGO MENEGHEL CHAMORRO
PRACA SAO ROQUE, 111 - CENTRO, TAQUARITUBA, SP -
CEP: 18740-000 - Fone/Fax: (14) 37624471

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 714

SÉRIE: 0

Página 4 de 4

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3524062256741800011855000000007141141811230

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241296433879 18/06/2024 15:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

685028675110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR

CNPJ

22567418000118

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

35240622567418000118590008444440695020313689
35240522567418000118590008444440679889848017
35240622567418000118590008444440688011520879
35240522567418000118590008444440681699994952
35240622567418000118590008444440690088626916
35240522567418000118590008444440678226243755
35240522567418000118590008444440678421971713
35240522567418000118590008444440686800012570
35240622567418000118590008444440689537457969
35240522567418000118590008444440684548196733
35240622567418000118590008444440690021521110

Val Tributos Não Apurado R\$1.750,23 (100,00%)

Pago com Recurso do
TERMO DE FOMENTO
nº 03124
firmado junto a
Prefeitura Municipal de Taquarituba



Emissão de comprovantes - 3o nível

G3381913383011401
19/06/2024 13:47:33

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.47.27
2712X02712 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: AVCC CUSTEIO

AGENCIA: 2712-X CONTA: 21.861-8

=====

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : AVCC CUSTEIO

BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

AGENCIA: 0315-8 - TAQUARITUBA

CONTA: 13.004.392-1

FAVORECIDO: HUGO MENEGHEL CHAMORRO E CIA LTDA

CPF/CNPJ: 22.567.418/0001-18

VALOR: R\$ 2.514,03

DEBITO EM: 19/06/2024

=====

DOCUMENTO: 061901

AUTENTICACAO SISBB: 3.168.8E9.5B8.A24.DAA

Transação efetuada com sucesso por: JH385614 MARIA ADELAIDE FERNANDES DA SILVA.